SIGMA SIMPLY Seitenwand, 900mm, Klarglas mGELCO

Bestellcode: GS3190

Grundinformation

Marke: Gelco

Serie: SIGMA SIMPLY
GroBe

Breite: 900 mm
Hohe: 1900 mm

Eigenschaften

Farbenprofil: Chrom - Poliertem Aluminium

Form: Feste Wand zur Duschtar

Glasfarbe: Klarglas

Glasbehandlung: Coatedglas !ilm“
Clasdicke: 6 mm Jflu
Gewicht / Stlck: 31.0 kg

Verpackung: 1 Stlck

Garantie: 3 Jahre

Ersatzteile

SIGMA SIMPLY/BORG Installationsset (Bestellcode: NDGS01)
SIGMA SIMPLY Einbausatz fir Seitenwand (Bestellcode: NDGS12)
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SIGMA SIMPLY Seitenwand, 900mm, Klarglas

Technisches Arbeitsblatt
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MODEL A B C
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
1280-1320 580 535
1380-1420 630 585
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
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MODEL D
GS3170 | 680-700
GS3175 | 730-750
GS3180 | 780-800
GS3190 | 880-900
GS3110 | 980-1000
GS54370 | 680-700
G54375 | 730-750
GS4380 | 780-800
GS54390 | 880-900
GS4310 | 980-1000
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SIGMA SIMPLY Seitenwand, 900mm, Klarglas mGELCO

MODEL| D

A MODEL A B c GS3170 | 680-700

GS3175 730-750

GS1279 | 780-820 670 580 GS3180 | 780-800

GS3190 | 880-900

5 GS1296 |880-920 | 770 680 TR T

y GS4370_| 680-700

D s GS3888 | 780-820 | 670 580 e

{ GS3899 [880-920 | 770 680 GS4380 | 780-800

1 GS4390 | 880-900

GS4310 | 980-1000
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